平成26年9月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年10月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
 売上高につきましては、販売力の強化と販売促進企画の見直しなどにより、客数及び客単価ともに伸張し、既存店の売
上高が前年同期比2.5％増と堅調に推移した結果、計画比で、1.6％増の172億80百万円となる見込みであります。
 営業利益につきましては、売上高の増加と売上総利益率の改善による売上総利益の増加、コストコントロールの強化に
よる販売費及び一般管理費の削減などにより、当初予想に比べ、１億25百万円増の４億94百万円となる見込みでありま
す。
 経常利益につきましては、営業利益の増加などにより、当初予想に対し、１億34百万円増の４億82百万円となる見込みで
あります。
 四半期純利益につきましては、経常利益の増加などにより、当初予想に対し、80百万円増の３億６百万円となる見込みで
あります。

※上記の予想につきましては、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業
績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

平成26年4月28日
各 位

上場会社名 株式会社ダイイチ
代表者 代表取締役社長 鈴木 達雄
（コード番号 7643 ）
問合せ先責任者 取締役総務兼企画IR担当 川瀬 豊秋
（TEL 0155-38-3456）

平成26年９月期第２四半期累計期間（連結）の
業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成25年11月６日に公表いたしました平成26年９月期第２四半期累計期間
（平成25年10月１日～平成26年３月31日）の業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたしま
す。
 なお、平成26年９月期通期（平成25年10月１日～平成26年９月30日）の業績予想は、当初の予想数値か
ら変更はありません。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 17,016 369 348 226 39.63
今回修正予想(B) 17,280 494 482 306 53.68
増減額(B-A) 264 125 134 80
増減率(%) 1.6 33.8 38.5 35.4
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年9月期第2四半期）

16,136 488 468 297 74.44

以 上